
ПРОТОКОЛ  № 43 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

                          

від  14 грудня 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ананченко Л.П., 

Ломберг Ю.О., Пашинська Т.В. Депутати Рудюк П.М., Балюк А.М., Завацький 

А.Ф. та Паламар С.І. з правом дорадчого голосу. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко - секретар ради; 

Володимир Іванович Горкун - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

Сергій Дмитрович Демченко - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 

Надія Володимирівна Хорова – начальник відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської ради; 

Наталія Михайлівна Байбула - начальник відділу земельних відносин та 

екології міської ради  ; 

Ніна Олексіївна Суботенко – начальник управління фінансів міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії. 

    

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

на 2024 рік. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук-   

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій 

2. Про затвердження акта приймання-передачі з балансу Андрушівської міської 

ради на баланс Комунального підприємства Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» будівлі ліквідованої Любимівської гімназії Андрушівської 

міської ради з основними засобами, що перебувають на обліку. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

3. Про затвердження акта приймання-передачі з балансу Андрушівської міської 

ради на баланс Комунального підприємства Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» будівлі ліквідованої Міньковецької гімназії Андрушівської 

міської ради з основними засобами, що перебувають на обліку. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

4. Про надання дозволу на безоплатну передачу з балансу Комунального 

підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на баланс 



Комунального закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» 

Андрушівської міської ради нежитлової будівлі, гаража та малоцінних 

необоротних матеріальних активів. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

5. Про перейменування вулиць та провулку в м. Андрушівка, Бердичівського 

району, Житомирської області.  

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

6. Про виконання плану роботи Андрушівської міської ради за ІІ півріччя 2023 

року та затвердження плану роботи на І півріччя 2024 року. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради  

7. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 

8. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

9. Про бюджет Андрушівської міської територіальної громади на 2024 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -  

начальник управління фінансів міської ради  

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2024 рік. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук-  

начальник відділу економічного розвитку та інвестицій 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити план діяльності з підготовки 

проєктів регуляторних актів на 2024 рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження акта приймання-передачі з балансу 

Андрушівської міської ради на баланс Комунального підприємства 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» будівлі ліквідованої Любимівської 

гімназії Андрушівської міської ради з основними засобами, що перебувають на 

обліку. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити акт приймання-передачі з 

балансу Андрушівської міської ради на баланс Комунального підприємства 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» будівлі ліквідованої Любимівської 

гімназії Андрушівської міської ради з основними засобами, що перебувають на 

обліку. 

Одноголосно 



СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження акта приймання-передачі з балансу 

Андрушівської міської ради на баланс Комунального підприємства 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» будівлі ліквідованої Міньковецької 

гімназії Андрушівської міської ради з основними засобами, що перебувають на 

обліку. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити акт приймання-передачі з 

балансу Андрушівської міської ради на баланс Комунального підприємства 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» будівлі ліквідованої Міньковецької 

гімназії Андрушівської міської ради з основними засобами, що перебувають на 

обліку. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про надання дозволу на безоплатну передачу з балансу 

Комунального підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 

баланс Комунального закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» 

Андрушівської міської ради нежитлової будівлі, гаража та малоцінних 

необоротних матеріальних активів. 

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради надати дозвіл на безоплатну передачу з 

балансу Комунального підприємства Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» на баланс Комунального закладу позашкільної освіти «Будинок 

дитячої творчості» Андрушівської міської ради нежитлової будівлі, гаража та 

малоцінних необоротних матеріальних активів. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про перейменування вулиць та провулку в м. Андрушівка, 

Бердичівського району, Житомирської області.  

Інформує: Надія Володимирівна Хорова - начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради перейменувати вулиці та провулок в    

м. Андрушівка, Бердичівського району, Житомирської області.  

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Про виконання плану роботи Андрушівської міської ради за ІІ 

півріччя 2023 року та затвердження плану роботи на І півріччя 2024 року. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради виконання плану роботи Андрушівської 

міської ради за ІІ півріччя 2023 року взяти до відома та затвердити план роботи 

на І півріччя 2024 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 7. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 



При розгляді питання №45 запропонованого списку «Про відмову в наданні 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі 

у власність Бондарєвій Л.В.», інформуюча повідомила про причини відмови: в 

зв’язку з невідповідністю об’єкта вимогам законів (у приватну власність 

земельні ділянки надаються для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, а не частини житлового будинку). 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити дані проєкти рішень. 

За – 5  Проти -0  Утр. – 0 Не брав участі в голосуванні – 1 (Ананченко Л.П.) 

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету 

Андрушівської міської територіальної громади на 2023 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 9. Про бюджет Андрушівської міської територіальної громади на 

2024 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -  

начальник управління фінансів міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити бюджет Андрушівської 

міської територіальної громади на 2024 рік. 

Одноголосно 

 

Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 

 

Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


